Idem persequendo cum quarta et ultima de iudicibus et estimatoribus
 dixit et adhibuit sic per nos mag^o d^o prior^o facere eligunt
 et deputare sicut eis videbitur more solitis et estimatores et
 iudices quod dum itale iudicium et obitum fuit iura uice.

In die adlio quonia d^o d^o prior^o considerat facere
 p^ochita de paruis uenderis statuti et resoluti fuit unani
 miter et uno consensu ut uerent^o p^och^o offerent^o et melius
 editali^o facerent.

Dij mag^o prior^o uacantis circa electione iudicium et estimatorum
 in uicinis et parte inferiori portuaria uersus. Elegerunt
 in fasciis. R.

Campellu^o francij
 hortentiu^o iacobi.

In estimatoribus datur et eade parte

Pieramicus primu^o p^och^o in capitulo et emolumentis salub^o
 Andream cano^o. et in capitulo et emolumentis salub^o
 et parte superiori portuaria uersus uicinis sub fasciis
 Montanus Imperianus
 Jo^o bera^o uialigni.
 Estimatores uero sunt et eade parte.

Pieramicus Casciolo
 Jo^o franc^o celli.

Handwritten notes or signatures in the right margin, including the name "CAMPOLLU FRANCII".